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Nadzór nad kontrolą bezpieczeństwa w PSG w Poznaniu -
Ławicy

23.05.2013

22.05.2013 r. w trakcie prowadzenia nadzoru nad kontrolą
bezpieczeństwa wykonywaną przez zarządzającego Portem Lotniczym
Poznań Ławica funkcjonariusze PSG w Poznaniu - Ławicy ujawnili w
bagażu podręcznym pasażera samolotu rejsowego do Dublina -
obywatel RP - dwie pałki teleskopowe i trzy segmentowe posiadające
zakończenie z ciężkiego metalu. Ujawnione przedmioty zostały
zatrzymane. Dodatkowo w bagażu mężczyzny ujawniono 60 paczek po
20 sztuk papierosów bez znaków akcyzy o wartości 653 zł. W celu
przeprowadzenia czynności procesowych pasażerowi uniemożliwiono
kontynuowanie dalszej podróży.
22.05.2013 r. w trakcie prowadzenia nadzoru nad kontrolą bezpieczeństwa wykonywaną
przez zarządzającego Portem Lotniczym Poznań Ławica funkcjonariusze PSG w Poznaniu -
Ławicy  ujawnili  w  bagażu  podręcznym  pasażera  samolotu  rejsowego  do  Dublina  -
obywatel  RP -  dwie  pałki  teleskopowe i  trzy  segmentowe posiadające zakończenie  z
ciężkiego  metalu.  Ujawnione  przedmioty  zostały  zatrzymane.  Dodatkowo  w  bagażu
mężczyzny ujawniono 60 paczek po 20 sztuk papierosów bez znaków akcyzy o wartości
653  zł.  W  celu  przeprowadzenia  czynności  procesowych  pasażerowi  uniemożliwiono
kontynuowanie dalszej podróży.
Kontrolę  bezpieczeństwa  w  Porcie  Lotniczym  Ławica  w  Poznaniu  Straż  Graniczna
przekazała w dniu 18.03.2013 r. Funkcjonariusze PSG w Poznaniu - Ławicy sprawują
obecnie nadzór nad kontrolą przeprowadzaną przez Straż Ochrony Lotniska.

Również w Porcie Lotniczym Poznań Ławica 23.05.2013 r. podczas nadzoru nad kontrolą
bezpieczeństwa samolotu czarterowego do Hurghady funkcjonariusze PSG w Poznaniu -
Ławicy po otrzymaniu informacji od Straży Ochrony Lotniska, że w bagażu podręcznym
ob. RP ujawnili 1 sztukę amunicji. Podczas czynności wyjaśniających mężczyzna zeznał, że
posiada pozwolenie na broń służbową a znajdująca się w bagażu amunicja znalazła się
tam  przypadkowo.  Zatrzymany  mężczyzna  po  otrzymaniu  wezwania  do  złożenia
dodatkowych  wyjaśnień  został  zwolniony  i  mógł  kontynuować  dalszą  podróż.


